
Zarządzenie Nr R.021.105.23 

Rektora Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku 

z dnia 18 października 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu przyznawania środków na działalność uczelnianych 

organizacji studenckich i kół naukowych w Uniwersytecie Pomorskim w Słupsku 

 

Na podstawie art. 111 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin przyznawania środków na działalność uczelnianych organizacji studenckich i 

kół naukowych  w Uniwersytecie Pomorskim w Słupsku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

1. Traci moc zarządzenie nr R.021.99.18 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 10 października 

2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania środków na działalność uczelnianych 

organizacji studenckich i kół naukowych w Akademii Pomorskiej w Słupsku.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Z up. Rektora Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku 

 

     dr hab. Danuta Gierczyńska, prof. UP 

 

 


		2023-10-18T14:55:47+0200




